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KP128
Atmungsaktive Sport-
Ohrenwarmer

« Wintersport-Stirnband.

* Geschmeidig und atmungsaktiv fur einen optimalen Komfort
wahrend der Anstrengung.

92%  Polyester/ 8% Elasthan. Atmungsaktive, dehnbare
Ohrenwarmer, ideal fir den Wintersport.

One Size é 220 g/m2

Zertifikate

Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer
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KP128
Atmungsaktive Sport-Ohrenwarmer

MaRe
AS42
AS12
AS13
Measurements in cm One Size

AS12 - Front height 7.50
AS13 - Side height 11.00

25.50




KP128

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistil E? 10 @ 200

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 40.00

13.00

60.00

55

6.5

200

0




